
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 24/07/2022 sur BLOIS

Point extrême : 359 KmPoint avant : 354 Km31 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 367

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ARQUES

31

Sociétés
4 31

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Didier
LEROY Didier
SMIS Roger
DARCHEVILLE Ines
VASSEUR Michel
LEROY Didier
DARCHEVILLE Ines
VASSEUR Michel

Insc/Eng
LONGUENESSE

ARQUES
ARQUES
RACQUINGHEM

Distance
329209
329221
329014
329080
329535
329219
329065
329505

Constaté

F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
5
1
3
2
8
2
4
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
5
7

12
7
7

12

Amateurs / Colombier
358299

2
357714
358506
354571

3
2
2

Ch Fce
11:20:21
11:30:03
11:31:31
11:34:35
11:32:00
11:35:34
11:35:44
11:37:00

-33

-1

-1

1376,220
1326,788
1320,140
1305,636
1303,650
1300,226
1300,191
1280,117

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

