Féderation Colombophile de la 1ère Région

N° : 367

Concours du 24/07/2022 sur BLOIS

SOCIETE D'ARQUES

31 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 359 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	4	31	
	4	31	

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2022 par écrit/mail

<u>vww.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce	
1	LEROY Didier	LONGUENESSE	329209	2022	5 / 7	358299	11:20:21			1376,220	100,00
2	LEROY Didier		329221	2022	1 / 7	2	11:30:03			1326,788	87,50
3	SMIS Roger	ARQUES	329014	2022	3 / 5	357714	11:31:31	-33		1320,140	75,00
4	DARCHEVILLE Ines	ARQUES	329080	2022	2 / 7	358506	11:34:35			1305,636	62,50
5	VASSEUR Michel	RACQUINGHEM	329535 F	2022	8 / 12	354571	11:32:00	-1		1303,650	50,00
6	LEROY Didier		329219	2022	2 / 7	3	11:35:34			1300,226	37,50
7	DARCHEVILLE Ines		329065	2022	4 / 7	2	11:35:44			1300,191	25,00
8	VASSEUR Michel		329505 F	2022	5 / 12	2	11:37:00	-1		1280,117	12,50

Point avant: 354 Km